
 

 

Uchwała Nr VII/56/2015 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/467/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 października 

2014 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pabianice. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594; Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, po. 951, poz. 1445, Dz. U. z 

2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 

1133, poz. 1446) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zmienia się uchwałę w części obejmującej załącznik graficzny przedstawiający 

granice obszaru objętego zmianą planu, zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 
 




	uchwala2015nr056.pdf (p.1)
	doc20150428075300.pdf (p.2)

